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DELIBERATION DU CONSEIL

Département :
Collectivité :

FINISTERE

BRENNILIS

Séance du 22. MARS ..2002. ..

Le conseil Munic\PaL

Résultats reportés
Opérations de I'exercice
TOTAUX

Résultats de cloture
Restes a réaliser

TOTAUX CUMULES

RESULTATS DEFINITIFS

SUR LE COMPTE ADMINISTRATIF 2001

réuni sous la présidence de M ¥ CORRE YVES

administratif de I'exercice 2001 Dressé par MY CDRRE  WES

le budget primitif,et les décisions modificatives de I'exercice considéré,
1° lui donne acte de |la présentation faite du compte administratif, lequel peut se résumer ainsi :

Nombre de conseillers

e

en exercice

Nombre de conseillers

présents I___/(E]
Nombre de suffrages

exprimés Eel-Ts

, délibérant sur le compte
, maire, président, aprés s'étre fait présenter

INVESTISSEMENT

FONCTIONNEMENT

ENSEMBLE

Dépenses ou
Déficit

Recettes ou
Excédents

Dépenses ou
Déficit

Recettes ou
Excédents

Dépenses ou
Déficit

Recettes ou
Excédent

COMPTE ADMINISTRATIF PRINCIPAL

30 872,44

440 319,44

0,00

409 447,00

820 416,80

2141 710,83

2092 218,86

3 471 242,63

2912 635,66

5612953,46

851 289,24

2141 710,83

2 092 218,86

3 911 562,07

2 943 508,10

6 053 272,90

0,00

1290 421,59

0,00

1819 343,21

0,00

3 109 764,80

3 368 061,76

2077 641,17

3 368 061,76

207764117

4 219 351,00

4 219 352,00

2 092 218,86

3 911 562,07

6 311 569,86

8 130 914,07

0,00

1,00

0,00

1819 343,21

0,00

181934421

COMPTES ANNEXES ci-apres




DELIBERATION DU CONSEIL SUR LE COMPTE ADMINISTRATIF 2001....

Département : FINISTERE
Collectivité : BRENNILIS | BUDGETS ANNEXES
INVESTISSEMENT FONCTIONNEMENT ENSEMBLE
Dépenses ou [Recettesou |Dépenses ou |Recettesou |[Dépenses ou [Recettes ou
Déficit Excédents Déficit Excédents Déficit Excédent
COMPTE ANNEXE pour le SERVICE d'EAU
Résultats reportés 431 932,78 0,00 122 124,89 -309 807,89 0,00
Opérations de I'exercice 25738,37 287 031,59 209 727,93 189 443,33 235 466,30 476 474,92
TOTAUX 457 671,15 287 031,59 209 727,93 311 568,22 667 399,08 598 599,81
Résultats de cloture 170 639,56 0,00 0,00 101 840,29 68 799,27 0,00
Restes a réaliser 140 360,85 311 000,41 0,00 0,00 140 360,85 311 000,41
TOTAUX CUMULES 598 032,00 598 032,00 209 727,93 311 568,22 807 759,93 909 600,22
RESULTATS DEFINITIFS 0,00 0,00 0,00 101 840,29 0,00 101 840,29
COMPTE ANNEXE pour le SERVICE d'ASSAINISSEMENT

Résultats reportés 0,00 137 760,08 121 409,43 0,00 259 169,51
Opérations de I'exercice 159 492,19 114 845,26 252 308,99 164 209,80 411 801,18 279 055,06
TOTAUX 1569 492,19 252 605,34 252 308,99 285 619,23 411 801,18 538 224,57
Résultats de cléture 0,00 93 113,15 0,00 33 310,24 0,00 126 423,39
Restes a réaliser 192 714,81 138 250,71 0,00 0,00 192 714,81 138 250,71
TOTAUX CUMULES 352 207,00 390 856,05 252 308,99 285 619,23 0,00 71 959,29
RESULTATS DEFINITIFS 0,00 38 649,05 0,00 33 310,24 0,00 71 959,29
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Département :
Collectivité :

Résultats reportés
Opérations de l'exercice
TOTAUX

Résultats de cléture
Restes a réaliser

TOTAUX CUMULES

RESULTATS DEFINITIFS

Résultats reportés
Opérations de |'exercice
TOTAUX

Résultats de cloture
Restes a réaliser

TOTAUX CUMULES

RESULTATS DEFINITIFS

/' DELIBERATION DU CONSEIL

SUR LE COMPTE ADMINISTRATIF 2001....

[FINISTERE_|
BRENNILIS BUDGETS ANNEXES
INVESTISSEMENT FONCTIONNEMENT ENSEMBLE
Dépenses ou |Recettes ou [Dépenses ou |Recettesou |Dépenses ou |Recettes ou
Déficit Excédents Déficit Excédents Déficit Excédent
COMPTE ANNEXE pour le CCAS
0,00 11 641,29 17 848,39 0,00 29 489,68
0,00 0,00 17 200,00 24 000,00 17 200,00| 24 000,00
0,00 11 641,29 17 200,00 41 848,39 17 200,00 53 489,68
0,00 11 641,29 0,00 24 648,39 0,00 36 289,68
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 11 641,29 17 200,00 41 848,39 17 200,00 53 489,68
0,00 11 641 ,29 0,00 24 648,39 0,00 36 289,68
COMPTE ANNEXE pour la REGIE des POMPES FUNEBRES

0,00 0,00 34,00 0,00 34,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 34,00
0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 34,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 34,00
0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 34,00
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2° Constate, aussi bien pouf 1a comptabilité principale que pour chacune des comptabilités annexes, les identités de valeurs avec Jes indications
du compte de gestion relatives au report a8 nouveau, au résultat de fonctionnement de I'exercice et au fonds de roulement du bilan d’entrée et du bilan de

sortie, aux deébits et aux crédits portés a titre budgétaire aux différents comptes;

3° Reconnait la sincérité des restes 3 réaliser

4° Voté et arrété les resultats définitifs tels que résumés ci-dessus. ‘ ;

50

/)
Ont signé au registre des délibérations: MM p’PM€»m)3€(’_ flb\ CO)’)S‘(’,{F ﬁwm.alﬂf‘a

- } Pour expédition conforme

Le président,

5
“COURRIER ARANE
LE

26 AVR. 2002

SOUSFREFECTURE
29150 CHATE AULIN

(1) Les « dépenses » et les « recettes » doivent &tre inscrites sur les lignes « opérations de I'exercice » et « restes a reaue.
lignes « résultats reportés », « résultats de cldture » et « résultats définitifs ».

Mod, 20905, ~ Berger-Levrautt, Nancy (B).

sur les



