## **DELIBERATION DU CONSEIL**

FINISTERE

Département :

## SUR LE COMPTE ADMINISTRATIF 2001

Nombre de conseillers

Collectivité :	BRENNILIS	en exercice	10
Séance du 22 MARS	2002	Nombre de conseillers présents Nombre de suffrages exprimés	10
administratif de l'exercic	réuni sous la présidence de M Y CORRE YVES e 2001 Dressé par MY CORRE YVES écisions modificatives de l'exercice considéré,	, délibérant s , maire, <del>président</del> , après s'	ur le compte être fait présenter

1° lui donne acte de la présentation faite du compte administratif, lequel peut se résumer ainsi :

INVESTISSEMENT		FONCTION	INEMENT	ENSEMBLE	
Dépenses ou	Recettes ou	Dépenses ou	Recettes ou	Dépenses ou	Recettes ou
Déficit	Excédents	Déficit	Excédents	Déficit	Excédent

#### COMPTE ADMINISTRATIF PRINCIPAL

	the property of the contract o	and the second and the second are the second as the second as				the state of the s
Résultats reportés	30 872,44			440 319,44	0,00	409 447,00
Opérations de l'exercice	820 416,80	2 141 710,83	2 092 218,86	3 471 242,63	2 912 635,66	5 612 953,46
TOTAUX	851 289,24	2 141 710,83	2 092 218,86	3 911 562,07	2 943 508,10	6 053 272,90
Résultats de clôture	0,00	1 290 421,59	0,00	1 819 343,21	0,00	3 109 764,80
Restes à réaliser	3 368 061,76	2 077 641,17			3 368 061,76	2 077 641,17
TOTAUX CUMULES	4 219 351,00	4 219 352,00	2 092 218,86	3 911 562,07	6 311 569,86	8 130 914,07
RESULTATS DEFINITIFS	0,00	1,00	0,00	1 819 343,21	0,00	1 819 344,21

COMPTES ANNEXES ci-après

#### **DELIBERATION DU CONSEIL**

### SUR LE COMPTE ADMINISTRATIF 2001....

Département	:
Collectivité :	

FINISTERE
BRENNILIS

**BUDGETS ANNEXES** 

INVESTIS	INVESTISSEMENT		NNEMENT	ENSEMBLE	
Dépenses ou	Recettes ou	Dépenses ou	Recettes ou	Dépenses ou	Recettes ou
Déficit	Excédents	Déficit	Excédents	Déficit	Excédent

#### COMPTE ANNEXE pour le SERVICE d'EAU

Résultats reportés Opérations de l'exercice TOTAUX

Résultats de clôture Restes à réaliser

TOTAUX CUMULES

**RESULTATS DEFINITIFS** 

	598 032,00	598 032,00	209 727,93	311 568,22	807 759,93	909 600,22
-	140 360,85	311 000,41	0,00	0,00	140 360,85	311 000,41
F	170 639,56	0,00	0,00	101 840,29	68 799,27	0,00
-	457 671,15	287 031,59	209 727,93	311 568,22	667 399,08	598 599,81
L	25 738,37	287 031,59	209 727,93	189 443,33	235 466,30	476 474,92
	431 932,78	0,00		122 124,89	-309 807,89	0,00

#### COMPTE ANNEXE pour le SERVICE d'ASSAINISSEMENT

Résultats reportés Opérations de l'exercice TOTAUX

Résultats de clôture Restes à réaliser

TOTAUX CUMULES

RESULTATS DEFINITIFS

0,00	137 760,08		121 409,43	0,00	259 169,51
159 492,19	114 845,26	252 308,99	164 209,80	411 801,18	279 055,06
159 492,19	252 605,34	252 308,99	285 619,23	411 801,18	538 224,57
0,00	93 113,15	0,00	33 310,24	0,00	126 423,39
192 714,81	138 250,71	0,00	0,00	192 714,81	138 250,71
352 207,00	390 856,05	252 308,99	285 619,23	0,00	71 959,29
0,00	38 649,05	0,00	33 310,24	0,00	71 959,29

# **DELIBERATION DU CONSEIL**

## SUR LE COMPTE ADMINISTRATIF 2001....

Département : Collectivité :

FINISTERE BRENNILIS

**BUDGETS ANNEXES** 

INVESTIS	SEMENT	FONCTION	NEMENT	ENSEMBLE	
Dépenses ou	Recettes ou	Dépenses ou	Recettes ou	Dépenses ou	Recettes ou
Déficit	Excédents	Déficit	Excédents	Déficit	Excédent

## **COMPTE ANNEXE pour le CCAS**

Résultats reportés	0,00	11 641,29		17 848,39	0,00	29 489,68
Opérations de l'exercice	0,00	0,00	17 200,00	24 000,00	17 200,00	24 000,00
TOTAUX	0,00	11 641,29	17 200,00	41 848,39	17 200,00	53 489,68
Résultats de clôture	0,00	11 641,29	0,00	24 648,39	0,00	36 289,68
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAUX CUMULES	0,00	11 641,29	17 200,00	41 848,39	17 200,00	53 489,68
		,				
RESULTATS DEFINITIFS	0,00	11 641,29	0,00	24 648,39	0,00	36 289,68

#### COMPTE ANNEXE pour la REGIE des POMPES FUNEBRES

Résultats reportés Opérations de l'exercice TOTAUX

Résultats de clôture Restes à réaliser

TOTAUX CUMULES

**RESULTATS DEFINITIFS** 

0,00	0,00		34,00	0,00	34,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,00 0,00
0,00	0,00	0,00	34,00	0,00	34,00
0,00	0,00	0,00	34,00	0,00	34,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	34,00	0,00	34,00
0,00	0,00	0,00	34,00	0,00	34,00

3° Reconnaît la sincérité des restes à réaliser		
4° Voté et arrêté les résultats définitifs tels que résumés ci-dessus. 5°	1	•

Pour expédition conforme Le président,





(1) Les « dépenses » et les « recettes » doivent être inscrites sur les lignes « opérations de l'exercice » et « restes à realience » et « résultats reportés », « résultats de clôture » et « résultats définitifs ».

sur les